
お客様各位 

 

「カメラのコセキ仙台三越店」移転統合のお知らせ 

 

平素より「カメラのコセキ仙台三越店」をご利用いただき誠に有難うございます。 

 

この度「カメラのコセキ仙台三越店」は令和 3 年 3 月 28 日（日）を以って営業を終了

し、弊社店舗「コセキカメラ」へ移転統合することと致しました。 

「カメラのコセキ仙台三越店」は、平成 20 年に仙台三越様内に「カラープリントステ

ーション」としてオープンして以来、長きにわたりご愛顧頂き誠に有難うございました。 

「コセキカメラ」は昨夏オープンし、カメラ・写真・雑貨を融合させた「新たなフォト

ライフ」を提案する店舗でございます。プリントを強みとしてきた「カメラのコセキ仙台

三越店」の統合により、更にお客様にご満足頂けるサービスを提供して参ります。 

 

会員の皆様には、引き続き「コセキカメラ」のイベント等に関してのご案内を継続させ

て頂く予定です。 

「カメラのコセキ仙台三越店」スタッフ一同、移転統合先の「コセキカメラ」にてお待

ちしております。引き続きご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

令和 3 年 3 月吉日 

コセキ株式会社 

 

 

 

【 コセキカメラ 】 

〒980-0014 宮城県仙台市青葉区本町 2-3-10 仙台本町ビル 1 階  

電話：022（222）3560 

FAX ：022（222）7135 

メール：k.kosekicamera@koseki-gr.jp 

 

  営業時間： 10：00 ～ 19：00 定休日： 毎週火曜日 

 

※「カメラのコセキ仙台三越店」営業終了後のお問い合わせにつきましては、上記「コセ

キカメラ」までお願い致します。 

 

 


